
           MAS Království - Jestřebí hory, o. p. s., Pod Městem 624, 542 32, Úpice, www.kjh.cz 
 TJ Sokol Havlovice, o. s., Havlovice 146, 542 38 Havlovice, www.havlovice.cz/sokol 

 

 
 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

  

Trasy a časy odjezdů autobusů při svozu na Olympiádu pro starší a dříve narozené 5. 9. 2013 
 
TRASA ZÁPAD: 
 

Horní Olešnice  Nikdo není přihlášen 

Dolní Olešnice   Nikdo není přihlášen 

Vlčice 11:55 Nástup – Vlčice (horní zastávka) 

Pilníkov  12:15 Autobusová zastávka u MŠ 

Chotěvice 12:30 Na všech zastávkách v obci (Chotěvice – horní 
zastávka, Chotěvice, Chotěvice – kostel), pak dle 
potřeby 

Vítězná  12:55 Obecní úřad 

Kocbeře 13:00 Nikdo není přihlášen – autobusová zastávka 

Hajnice 13:10 Obecní úřad 

Maršov u Úpice 13:20 Nikdo není přihlášen – autobusová zastávka 

Libňatov 13:30 Obecní úřad 

Havlovice  Všesportovní areál 

 
Z obcí Horní Olešnice a Dolní Olešnice není nikdo přihlášený, proto jsme zvolili začátek trasy až 
ve Vlčicích. V ostatních obcí na trase bude autobus zastavovat i v případě, že aktuálně není nikdo 
přihlášen. 
 
TRASA VÝCHOD: 
 

Jívka   Nikdo není přihlášen 

Radvanice  Nikdo není přihlášen 

Chvaleč  Nikdo není přihlášen 

Markoušovice 12:30 Autobusová zastávka U kravína 

Velké Svatoňovice 12:40 Autobusová zastávka 

Rtyně v Podkrkonoší 13:00 Autobusové nádraží 

Batňovice 13:20 Autobusová zastávka U školy (pod kostelem) 

Úpice 13:25 Autobusové zastávky Sychrov a Most II. Odboje 

Havlovice  Všesportovní areál 

 
Z obcí Jívka, Radvanice a Chvaleč není nikdo přihlášený, proto jsme zvolili začátek trasy až v 
Markoušovicích. V ostatních obcí na trase bude autobus zastavovat i v případě, že aktuálně není 
nikdo přihlášen. 
 
Autobus bude stavět na běžných zastávkách autobusové dopravy. 
Upozorňujeme, že časy jsou pouze orientační, závazný je pouze čas odjezdu z prvního stanoviště. 
 
 
Kateřina Valdová 
MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. 
www.kjh.cz 


